Doscientos noventa y uno 291 

Certifico: Que se anunciaron, presenciaron la relación y alegaron los abogados señores Diego Rojas y Hernan 

Hagedorn. El primero solicita la revocación de la sentencia en alzada y el segundo su confirmación. Puerto 

Montt, 12 de agosto de 2014.